^^
Joemerson Alves de Souza

/ í       Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Lí ^2I2^ ^? ^j?N^DE ^^ü^-CAÇ^SJ

Cubatão, 20 de fevereiro de 2024.

Ofício n 5/2024 - EVD.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Vereador - PL

Alessandro Donizete de Oliveira - Alessandro Oliveira

Cubatão, 20 de feve^eiro de 2024.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

inspeção em árvore em possível perigo de queda defronte ao número 564 da

R. São Paulo, no Jardim São Francisco, para que se verifique a necessidade

de supressão do vegetal;

INDICAÇÃO N 5/2024

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA